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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

Zutaten

Allergene

Zimt gemahlen 520g

Zimt gemahlen

INDONESIEN
Rupertigewlirze GmbH
Nussbaumweg 8, D - 83317 Teisendorf
AROMICA
4260046711315

131

132 mm

111 mm

111 mm

652 g

520 g

Nein

Zutaten: Zimt gemahlen

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

720

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe



